Expendit denarios

Opera facta

- [2286] Pro operibus factis in domo que fuit Johannis de Tutela, videlicet pro reparandis parietibus domus minantis ruynam, cum plastro empto et portato, et preparando solo camere, facienda et claudenda quadam scala, de tabulis vt non possent descendere ad stabulum; faciendis presepiibus in domo ad opus equorum gubernatoris, quia non poterant esse in stabulo regis; lignis emptis, per partes et clauis, latomis, aliis operariis et mulieribus locatis, cum locatione saumeriorum ad portanda predicta, vt apparet per partes sui libri, 102 solidos, 6 denarios.
- [2287] Pro operibus factis in domo de Vicco, videlicet pro preparando solo domus et parietibus reparandis, lignis, plastro et clauis emptis, saumeriis locatis ad portandum plastrum, cum locatione latomorum, aliorum operariorum et mulierum, vt apparet per partes sui libri, 43 solidos, 8 denarios.
- [2288] Item pro operibus factis in molendino vocato Farinero pontis de Liçarra, videlicet pro facienda quadam camera de nouo, lignis emptis per partes ad opus operum; plastro, tegulis, cauillis ferri et clauis emptis, per partes; quadam sera cum sua claue ad opus porte camere, saumeriis locatis ad portandum plastrum et lapides et extrahentibus terram, latomis locatis per partes ad operandum de lignis et plastro, et reooperientibus domum de tegulis, vt apparet per partes sui libri, 14 libras, 17 solidos, 9 denarios.
- [2289] Pro operibus factis in molendino vocato Farinero pontis de Liçarra, videlicet pro facienda quodam archera de nouo ad opus cenie prope clusam, lignis emptis per partes, ad faciendos alabes et alia neccesaria, quadam tabula vocata nauarrisca ad opus conductus aque, tabulis emptis ad claudendum molendinum, cauillis et clauis emptis, vno instrumento vocato gorrone de nouo facto, et alio preparando ad opus dicte cenie; cum locatione et expensis latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 35 solidos, 4 denarios.
- [2290] Pro operibus factis in ponte per quem exeunt versus molendina videlicet pro lignis et clauis emptis.
- Item pro palis vocatis plancos ligni vocati elzino, emptis ad opus molendinorum.
- Item pro reparandis fuis ferri ad opus molendinorum prope molendinum vocatum traperero.

Item pro reparanda quadam mola ad opus eiusdem molendini.

Item pro mundandis conductibus aque de arena ibidem posita prope torrentem.

Item pro ducentis honeribus lapidis extrahendo de aqua.

Item pro lignis emptis, pro instrumentis vocatis campeas et cauillis ferri.

Item pro locatione et expensis latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 4 libras, 8 solidos, 3 denarios.

[2291] Pro operibus factis in molendino trapero pontis de Licarra, videlicet pro duobus instrumentis vocatis maças de almenderos emptis et portatis ad portam moledini.

Item pro tabulis emptis ad sustentanda ligna vocata costaneras pile.

Item pro instrumentis vocatis palancos delzino ad opus conductuum aquarum et borron pile.

Item pro faciendo ponte ad transeundum ad molendina farine, cum lignis et clauis emptis.

Item pro reparandis domibus molendinorum, cum tabulis emptis et latomis et operariis locati, vt apparet per partes sui libri, 118 solidos, 2 denarios.

[2292] Item pro operibus factis in platea valle Sancti Laurencii, videlicet pro seris emptis ad opus portarum, putandis et ligandis parris vinearum, vt apparet per partes sui libri, 6 solidos, 2 denarios.

[2293] Pro operibus factis in stabulo regis, videlicet pro faciendis de nouo fenestris, cum lignis emptis, instrumentis vocatis verteueles et gontes, ac clauis emptis, vocatis tornayllera et de entablar, preparandis presepiibus dicti stabuli, cum tegulis emptis et portatis ad stabulum, cum locatione et expensis latomorum aliorum, operariorum et mulierum, vt apparet per partes sui libri, 44 solidos, 8 denarios.

[2294] Pro operibus factis in balneo veteri, sic: pro preparanda cenia, lignis emptis per partes, brachio quodam de rodeto, cauillis ferri, clauis vocatis de entablar, lamine ferri, tabulis ad facienda instrumenta vocata cocharros, clauis emptis, quadam virga empti ad opus cenie, ad extrahendum aquam cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 67 solidos.

[2295] Pro operibus factis in balneo nouo, videlicet pro vigis emptis ad faciendam cordam cennie ad extrahendam aquam.

Item pro facienda de nouo coquina intra balneum, cum lignis quercus emptis ad opus coquine.

Item pro reparanda cenia vbi cadet aqua frigida de lignis quercus emptis.

Item pro quodam ligno quercus empto ad sustentandum coquinam, laminibus ferri et clauis emptis, preparanda tina vbi cadet aqua calefacta, cum lignis emptis ad opus dicte tine, tabulis vocatis legoas ad opus eiusdem tine, clauis et laminibus ferri ad opus tine et stupa.

Item pro lignis emptis ad preparandam rocam, balnei.

Item pro barris bertaullis ferri et clauis emptis ad opus portarum balnei, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 61 solidos, 2 denarios, obolum.

[2296] Item pro operibus factis in domo ante palacium Capaterie, videlicet pro lignis emptis ad faciendas portas de nouo clauis et vertauellis ad opus.

[2297] Item pro recooperienda domo cum tegulis emptis et locatione latomorum, vt apparet per partes sui libri, 22 solidos, obolum.

[2298] Pro operibus factis in palacio Capaterie, videlicet pro reparando tecto quando fecerunt caminea illi de Moneta, cum lignis emptis, tegulis emptis ad cooperiendum palatium, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 27 solidos, 10 denarios.

[2299] Pro operibus factis in orto de la Peynna, videlicet pro salicibus in ripa aque plantatis, 10 solidos, 5 denarios.

[2300] Pro operibus factis in furno regis, videlicet pro tribus instrumentis vocatis bregas de nouo emptis ad opus dicti furni, et facienda quadam camera sub furno ad seruandum pannem, lignis emptis per partes, cauillis ferri, clauis, vertauellis et aliis clauis vocatis de entablar, cum locatione ^{/fol. 68 v.} latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 70 solidos, 4 denarios.

[2301] Summa operum usque huc: 49 libras, 10 solidos, 4 denarios.

[2302] Item pro operibus factis in vineis regis, per partes, videlicet pro putando escauando, cauando, aumando, morguonendo et ponendo stercore in morgonibus, et pro stercore empto ad opus morgonum, et portando ad vineas, cum saumeriis locatis vt apparet per partes sui libri, 120 libras, 22 solidos, 4 denarios.

- [2303] Pro operibus factis in cellario, videlicet pro reparandis doliis cum circulis viminibus et tabulis vocatis legoas emptis, abluendis doliis ponendis vinis in doliis cellarii, cum locatione operariorum et aliis expensis factis, ut apparet per partes sui libri, 9 libras, 7 solidos, 1 denarium.
- [2304] Pro operibus factis in loco vocato çafariz, videlicet pro plastro empto et portato ad cellarium, cum locatione operariorum dancium lapides, aquam et plastrum, et pro quodam instrumento ferri vocato rayllo empto, 23 solidos, 2 denarios.
- [2305] Item pro vindemiandis vineis regis et vineis emparanciarum vindemiatoribus portantibus racemos, facientibus honera, saumeriis locatis ad portanda ea ad cellarium, prohiendis vinaciis et musto in doliis, racemis emptis ad ponendos in vinis mixtis cum aqua, instrumentis vocatis cestaynnos, scutellis magnis et vna lapade ad opus cellarii custodi vinearum regis, et vinee vocate Maylluelo, et vino empto ad replendum dolia cellarii, 28 libras, 18 solidos, 3 denarios.
- [2306] Item pro veruisio empto et facto, 34 solidos, 8 denarios.
- [2307] Summa parcium dictorum operum: 160 libras, 45 solidos, 6 denarios.
- [2308] Summa omnium operum: 211 libras, 15 solidos, 10 denarios.

Expensa comunis

- [2309] Pro sex viginti quintallis herbe vocate cimach siccando et preparando quolibet quintallio pro undecim denariis, 110 solidos.
- [2310] Item pro locatione vnus domus ad seruandum bladum molendini de Liçarra, 30 solidos.
- [2311] Pro deffectu census domorum, 14 solidos.
- [2312] Magistro Martino, carpentario, Symoni Garsie, portario, et sociis suis, pro emenda dampni eis illai in lezta macelli et furnorum, 10 libras.
- [2313] Petro Garsie, balluio, pro suo salario, 10 libras.
- [2314] Petro Orticii, scriptori, pro scriptura et colligendis censibus, 50 solidos.
- [2315] Item illis qui consueuerunt ire cum eo eiciendo portas, 22 solidos.
- [2316] Item Petro Garsie, pro scriptura judeorum, 100 solidos.

[2317] Item pro incausto et pergamento, 48 solidos, 4 denarios.

[2318] Summa comunis expense: 39 libras, 4 solidos, 4 denarios.

[2319] Summa tocius expense: 251 libras, 2 denarios.

[2320] Ita debet: 51 libras, 5 solidos, 1 denarios.

[2321] Item debet de restat sui compoti, compoti patris sui anni preteriti: 52 libras, 7 solidos, 4 denarios.

[2322] Ita debet per totum: 103 libras, 12 solidos, 5 denarios.

Anno quo supra

Michael Baldouini, prepositus Stelle

Recepit denarium

[2323] De emendis per partes, 33 libras, 15 solidos.

[2324] Item de locatione domorum Petri Sancii Sotero in Capateria, 72 solidos.

[2325] De locatione domus Sancii de Oylo in texcoriis, 30 solidos.

[2326] Summa tocius recepte: 38 libras, 17 solidos.

Expendit denarios

Opera facta

[2327] Pro reparando pariete domus Petri Sancii Sotero, 8 solidos, 3 denarios.

[2328] Summa per se.

Expensa comunis

[2329] Blasio Petri, pro sex balistis de garroto quas gubernator mandauit vt appreciarentur per magistrum Martinum, carpentarium, et dictum balluium, et licet fuissent appreciate 70 libris. Date fuerunt pro 42 libris, de quibus computauit balluius in recepta sui compoti anni preteriti, viginti libras. Ita hoc anno, 22 libras.

[2330] Item pro expensis decem hominum custodientium nundinas Stelle, in duodecim diebus, 4 libras.

[2331] Item ecclesie Sancti Petri, pro decima emendarum, 50 solidos.

[2332] Item alcaldo, pro nona parte emendarum, 52 solidos.

[2333] Summa comunis expense: 31 libras, 2 solidos.

Luminare regum

[2334] Ecclesie Beate Marie de Rochamador, pro duobus morabotinis auri ad opus luminis vnus lampade, annuantim et in perpetuum, 16 solidos.

[2335] Summa per se.

[2336] Item gubernatori, per manum Guillermi Marzelli, 100 solidos.

[2337] Item dicto Guillermo, per manum Roberti Descors, quas retinuit de gagiis ipsius, 14 libras, 12 solidos, 8 denaros.

[2338] Summa parcium: 19 libras, 12 solidos, 8 denarios.

[2339] Summa tocius expense: 51 libras, 18 solidos, 11 denarios.

[2340] Ita ei: 13 libras, 23 denarios.

[2341] De quibus computauit debito ut apparet per partes sui libri veteris, 11 solidos, 4 denarios quos debet.

Anno quo supra

Jofredus Descors, castellanus castri Stelle

Recepit denarios

[2342] De vxore Poncii Guillermi, balliui quodam Stelle, de restat in quo tenebatur dictus Poncius domno regi, 40 libras.

[2343] De pecta de Villa Torta, 10 libras.

[2344] De tinctura Stelle, 130 libras.

[2345] Item de bedinagio, 64 libras.

[2346] De pecta aljame judeorum Stelle, 41 libras.

[2347] Item de alcaceria, 10 libras.

[2348] Item de censibus judarie, 9 libras, 6 solidos.

- [2349] De 267⁵⁵ carapitis vini venditis, 9 libras, 4 solidos.
 [2350] Item de 80⁵⁶ rouis sale venditis, 60 solidos.
 [2351] De emendis minutis juderie, 8 libras.
 [2352] Summa tocius recepte: 324 libras, 10 solidos.

Expendit denarios

Opera facta

- [2353] Pro reparando muro diruto in castro de Beumarches, sub precio taxato, 28 libras.
 [2354] Item pro portis, seris, clavis emptis, et reparando doliis dictorum castrorum, 100 solidos */fol. 69 r.*
 [2355] Item pro 15 miliaribus tegularum emptis ad recooperiendia dicta castra, 16 libras, 10 solidos.
 [2356] Item latomis et aliis operariis recooperientibus dicta castra, 4 libras.
 [2357] Item pro reparandis furnis juderie, 45 solidos.
 [2358] Item pro clarificanda armatura ferri et reparando quodam dolio ad clarificandas armaturas ibidem, 20 solidos.
 [2359] Item pro construenda de nouo magna caminea coquine castris Stelle, reparanda vna de cisternis castris de Belmarches, et reparandis domibus de Belmarches ex parte juderie, 47 libras, 17 solidos, 7 denarios.
 [2360] Item pro faciendis parietibus de terra vocatis tapias in giardino, et ipsis cooperiendis, 50 solidos.
 [2361] Summa operum: 107 libras, 2 solidos, 7 denarios.

Comunis expensa

- [2362] Garsie Petri de Miranda, fabro, pro medicandis equis gubernatori, 40 solidos.
 [2363] Item pro colligendis emendis mercati per annum, 13 libras.

55. *Ms. cantidad subrayada.*

56. *Ms. cantidad subrayada.*

- [2364] Item pro locatione vnius domus ad seruandum bladum emendarum mercati per annum, 20 solidos.
- [2365] Item pro expensis domni Johannis dicti Brays, quando venit apud Stellam ad videndum magnum equum et alios equos domni regis, 6 solidos.
- [2366] Item pro oleo et cera ad opus capellarum castri Stelle per annum, 4 libras.
- [2367] Item pro uno psalterio empto ad opus dictarum capellarum, 25 solidos.
- [2368] Summa comunis expense: 21 libras, 11 denarios.